



ZDUŃSKA WOLA
PREZYDENT MIASTA

Pan

Marcin Rybka

Radny Rady Miasta Zduńska Wola

Data: 20 maja 2024 r.

Nasz znak: RM.0003.25.2024

Dotyczy: wniosku złożonego w dniu 13 maja 2024 r.

Odpowiadając na wniosek złożony przez Pana w dniu 13 maja 2024 r. w sprawie cyt. „*Uprzejmie proszę o pilne dokonanie naprawy ogrodzenia „orlika” przy szkole podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli przy ul. Zielonej. Pragnę poinformować Pana Prezydenta, że niestety, ale obecny stan ogrodzenia utrzymuje się od dłuższego czasu i stanowi realne zagrożenie dla osób korzystających z boiska. Z uwagi na zaistniałą sytuację proszę o dokonanie przeglądu technicznego pozostałych obiektów sportowych (w tym również przyszkolnych) zarządzanych przez miasto Zduńska Wola ze szczególnym uwzględnieniem stanu ogrodzeń.*” informuję, iż zgodnie z informacją przekazaną przez Panią Magdalenę Kazek – dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli w dniu 17 maja br. ogrodzenie na obiekcie sportowym „Moje Boisko-Orlik 2012” przy ul. Zielonej 46a zostało naprawione. Ponadto dyrektor jednostki poinformowała, iż przedmiotowe ogrodzenie jest permanentnie uszkodzane prawdopodobnie przez dzieci i młodzież, która próbuje dostać się na teren obiektu w godzinach, w których nie przebywa na nim zatrudniony przez MOSiR animator i jednocześnie jest ono sukcesywnie naprawiane za każdym razem, kiedy zauważone zostaje jego uszkodzenie. Jednocześnie pracownikowi MOSiR odpowiedzialnemu za sprawy z zakresu BHP polecono do dnia 31 maja br. dokonanie przeglądów pozostałych obiektów sportowych zarządzanych przez MOSiR ze szczególnym uwzględnieniem stanu ogrodzeń.

Ponadto informuję, iż w dniach 15-17 maja br. przez Pana Pawła Damaszkę – głównego specjalistę ds. BHP, przy współudziale dyrektorów publicznych przedszkoli i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Zduńska Wola, zostały dokonane okresowe przeglądy stanu technicznego obiektów sportowych, placów zabaw, w tym również ogrodzeń zlokalizowanych na terenach placówek oświatowych.

Z poważaniem